

**Commercial name**

CAPERS BERRIES IN EXTRA-VIRGIN OLIVE OIL

**Sale name**

CAPERS BERRIES IN EXTRA-VIRGIN OLIVE OIL

**Art. Code**

FCO278E/N

**Description of product**

Ready-to-use caperberries with stem, medium-sized so as to maintain their fleshy texture despite being preserved in oil.

Ideal for rice salads and to flavor baked or grilled fish.

Perfect for appetizers.

**Origin of row material**

Morocco

**Product made in Italy**



| General feature  |  |
|--|--|
| Ingredients  | 56% Extra-virgin olive oil, 46% capers berries(Sea salt, vinegar)          |
| Packing  | Glass jar  |
| Sales format (net weight)                              | 8.47 oz  |
| Other format   | YES  |
| Box information  | 12 jars for box<br>12 boxes for layer<br>6 layers for pallet               |
| Box weight and size                                    | 5.94 kg ; 31.5x23x15 cm  |
| Pallet size and height                                 | 80x120x101 cm  |
| Shelf life   | 24 months  |
| Identification of batch                                | DD/YY  |
| EAN code   | 8004605012841  |
| Storage  | In a cold dry place. Once opened keep refrigerated and use within 30 days. |
| Preparation / serving suggestions                      | Ready to be used, delicious as as appetizers, excellent for salads.        |
| Nutritional values for 100g                            |  |
| Energy   | 502kJ / 120kcal  |
| Fat  | 10 g   |
| Saturated  | 3 g  |
| Carbohydrates  | 3 g  |
| Sugar  | 0 g  |
| Protein  | 4.5 g  |
| Salt   | 6 g  |
| Organoleptic properties                                |  |
| Colour   | Green  |
| Aroma  | Slightly sour  |
| Taste  | Typical  |
| Microbiological values                                 |  |
| Aerobe total plate count                               | < 10 <sup>4</sup> cfu/g  |
| Total coliforms  | < 10 cfu/g   |
| Staphylococcus   | <10 cfu/g  |
| E.coli   | < 10 cfu/g   |
| Salmonelle sp/25g                                      | Absent in 25g  |
| L.monocytogenes  | Absent in 25g  |
| Moluds and yeast                                       | < 100 cfu/g  |
| B.cerus/g  | < 10 <sup>2</sup> UFC/g  |
| Coliforms 45° C/g                                      | < 10 UFC/g   |
| Staphylococcus coagulase positve/g                     | < 50 UFC/g   |
| Heavy metal  | Lead; 0.10 mg/Kg<br>Cadmium; 0.10 mg/Kg                                    |
| Foreign bodies (sand, insect fragments, dead mites...) | absent   |

| <b>Allergens</b>                             |             |                   |                                     |                                    |
|--|-------------|-------------------|-------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Allergens</b>                             | <b>type</b> | <b>ingredient</b> | <b>Present in the establishment</b> | <b>Risk of cross contamination</b> |
| Cereals containing gluten                    | 3           |                   | NO                                  | NO                                 |
| Crustaceans and products thereof             | 3           |                   | NO                                  | NO                                 |
| Eggs and products thereof                    | 3           |                   | NO                                  | NO                                 |
| Fish and products thereof                    | 3           |                   | YES                                 | NO                                 |
| Peanuts and product thereof                  | 3           |                   | NO                                  | NO                                 |
| Soybeans and products thereof                | 3           |                   | NO                                  | NO                                 |
| Milk and products thereof (lactose included) | 3           |                   | NO                                  | NO                                 |
| Nuts   | 3           |                   | YES                                 | NO                                 |
| Celery and products thereof                  | 3           |                   | NO                                  | NO                                 |
| Mustard and products thereof                 | 3           |                   | NO                                  | NO                                 |

|   |   |  |     |    |
|---|---|--|-----|----|
| Sesame seeds and products thereof   | 3 |  | NO  | NO |
| Sulfur dioxide and sulphites at concentration of more than 10 mg/L expressed as SO <sub>2</sub> | 1 |  | YES | // |
| Lupins and products thereof   | 3 |  | NO  | NO |
| Molluscs and products thereof   | 3 |  | NO  | NO |

Type of allergens legend:

1 = PRESENT (naturally present or added like an ingredient)

2 = PRESENT ON TRACE (hazard of cross contamination)

3 = ABSENT

4 = DERIVATE FROM (ingredients)